
 
ประกาศโรงเรียนพนางตุง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างพัฒนาคุณภาพการศึกษา (กระดานไวท์บอร์ด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนพนางตุง ได้มีโครงการ จ้างพัฒนาคุณภาพการศึกษา (กระดานไวท์บอร์ด) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               กระดานไวท์บอร์ด(๔๔.๑๑.๑๙.๑๑ ) จำนวน ๑๔ แผ่น ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ สมชัยเฟอร์นิเจอร์ 
(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๒,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสองพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    

  

                      นายนราวฒุิ อมรชาติ 

(นายนราวุฒิ อมรชาติ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนพนางตุง 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนพนางตุง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างพัฒนางานวัดผลประเมินผล (แบบ ปพ.๕) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนพนางตุง ได้มีโครงการ จ้างพัฒนางานวัดผลประเมินผล (แบบ ปพ.๕) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               การพิมพ์(๘๒.๑๒.๑๕.๐๐ ) จำนวน ๔๐๐ เลม่ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ฉลาดการพิมพ์ (ให้บริการ) โดย
เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

    
    

  

                      นายนราวฒุิ อมรชาติ 

(นายนราวุฒิ อมรชาติ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนพนางตุง 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนพนางตุง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัฒนางานแนะแนว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนพนางตุง ได้มีโครงการ ซื้อพัฒนางานแนะแนว โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               คอมพิวเตอร์(๔๓.๒๑.๑๕.๐๐ ) จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไอที ดีเวลลอปเม้นท์ 
เซ็นเตอร์ จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
                                                                      ประกาศ ณ วันที่  ๗ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๕ 

  
  

                                                                                         นายนราวุฒิ อมรชาติ 

                                                                (นายนราวุฒิ อมรชาติ) 
                                                                ผู้อำนวยการโรงเรียนพนางตุง 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนพนางตุง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างศึกษาแหล่งเรียนรู้ภาคกลาง ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี โรงเรียนพนางตุง ได้มีโครงการ จ้างศึกษาแหล่งเรียนรู้ภาคกลาง ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               บริการให้เช่าเหมายานพาหนะ(๙๐.๑๒.๑๕.๐๓ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท พีรไท 
อินเตอร์กรุ๊ป จำกัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๗๒,๐๐๐.๐๐ บาท (เจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
                                                                      ประกาศ ณ วันที่  ๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 
  
                                                                                         นายนราวุฒิ อมรชาติ 

                                                                 (นายนราวุฒิ อมรชาติ) 
                                                                 ผู้อำนวยการโรงเรียนพนางตุง 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนพนางตุง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างทัศนศึกษาตามนโยบายเรียนฟรี ๑๕ ปี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนพนางตุง ได้มีโครงการจ้างทัศนศึกษาตามนโยบายเรียนฟรี ๑๕ ปี โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               บริการให้เช่าเหมายานพาหนะ(๙๐.๑๒.๑๕.๐๓ ) จำนวน ๓ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาวชะอุ่ม 
โอดภิบาล โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
                                                                      ประกาศ ณ วันที่  ๑๔ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

  
  

                                                                                         นายนราวุฒิ อมรชาติ 

                                                                (นายนราวุฒิ อมรชาติ) 
                                                                ผู้อำนวยการโรงเรียนพนางตุง 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนพนางตุง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างพัฒนาการเรียนการสอนสุขศึกษาพลศึกษา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนพนางตุง ได้มีโครงการ จ้างพัฒนาการเรียนการสอนสุขศึกษาพลศึกษา โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เบาะ(๕๖.๑๐.๑๙.๐๕ ) จำนวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ การช่างปราณีต โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๑๘,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 

  
 

  
  นายนราวุฒิ อมรชาติ  

  

 

(นายนราวุฒิ อมรชาติ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนพนางตุง 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนพนางตุง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างพัฒนาอาคารสถานที่ (ติดตั้ง ซ่อมแซมระบบไฟฟ้า)              

โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนพนางตุง ได้มีโครงการ จ้างพัฒนาอาคารสถานที่ (ติดตั้ง ซ่อมแซมระบบไฟฟ้า) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               งานบริการระบบไฟฟ้า(๗๒.๑๕.๑๕.๐๐ ) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ วิรัตน์กระจก
อลูมิเนียม โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  

 ประกาศ ณ วันที่  ๒๗ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๕ 
  

 

นายนราวุฒิ อมรชาติ  

(นายนราวุฒิ อมรชาติ) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนพนางตุง 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนพนางตุง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคารประกอบและ
สิ่งก่อสร้างอ่ืน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามประกาศ โรงเรียนพนางตุง เรื่อง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงซ่อมแซมอาคารเรียน อาคาร
ประกอบและสิ่งก่อสร้างอ่ืน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวดราคาจ้างด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที ่๐๐๑/๒๕๖๖ ลงวันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๕ นั้น 
               อาคารซ่อมบำรุง(๓๐.๒๒.๒๐.๐๕ ) จำนวน ๑ รายการ ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้าง
หุ้นส่วนจำกัด ณัฐวุฒิการโยธา 2021 (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาด
ย่อม (SMEs) เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๕๗,๐๐๐.๐๐ บาท (สามแสนห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน 
ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  

 
ประกาศ ณ วันที่ ๓ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
                      นายนราวฒุิ อมรชาติ 

 

(นายนราวุฒิ อมรชาติ) 

ผู้อำนวยการโรงเรียนพนางตุง 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนพนางตุง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา พัฒนาอาคารสถานที่ (กล้องวงจรปิดพร้อมติดตั้ง) 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนพนางตุง ได้มีโครงการ พัฒนาอาคารสถานที่ (กล้องวงจรปิดพร้อมติดตั้ง)  นั้น 
               กล้องรักษาความปลอดภัย (CCTV)(๔๖.๑๗.๑๖.๑๐ ) จำนวน ๔ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้าง
หุ้นส่วนจำกัด สามสุขเซอร์วิส (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๓,๕๐๐.๐๐ บาท (สอง
หมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
                                                                      ประกาศ ณ วันที่  ๖ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๖ 

  
  

                                                                                          นายนราวุฒิ อมรชาติ 

                                                                 (นายนราวุฒิ อมรชาติ) 
                                                                   ผูอ้ำนวยการโรงเรียนพนางตุง 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนพนางตุง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างทัศนศึกษาแหล่งเรียนรู้ ม.๓ ม.๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนพนางตุง ได้มีโครงการ จ้างทัศนศึกษาแหล่งเรียนรู้ ม.๓ ม.๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               บริการให้เช่าเหมายานพาหนะ(๙๐.๑๒.๑๕.๐๓ ) จำนวน ๒ คัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นายทินวัฒน์ 
ศิริธร โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๓๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

    
    

  

                      นายนราวฒุิ อมรชาติ 

(นายนราวุฒิ อมรชาติ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนพนางตุง 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนพนางตุง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างค่ายวิชาการ (ค่ายลูกเสือ-เนตรนารี) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนพนางตุง ได้มีโครงการ จ้างค่ายวิชาการ (ค่ายลูกเสือ-เนตรนารี) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               บริการค่ายหรือสถานที่สำหรับเยาวชน(๙๒.๑๐.๑๗.๐๒ ) จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก 
ได้แก่ ค่ายลูกเสือศรีวิชัย พัทลุง โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๐,๘๐๐.๐๐ บาท (สี่หมืน่แปดร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๙ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

    
    

  

                      นายนราวฒุิ อมรชาติ 

(นายนราวุฒิ อมรชาติ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนพนางตุง 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนพนางตุง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัฒนาอาคารสถานที่ (ซ่อมแซมประตูห้องธุรการ) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนพนางตุง ได้มีโครงการ ซื้อพัฒนาอาคารสถานที่ (ซ่อมแซมประตูห้องธุรการ) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               บานประตูไม้เนื้อแข็ง บานทึบ ขนาด ๙๐ x ๒๐๐ ซม. กรอบบานขนาด ๑ ๑/๔ นิ้ว x ๔ นิ้ว ลูกฟักหนา 
๑/๒ นิ้ว จำนวน ๑ บาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านประสานงานไม้ โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๕,๔๘๐.๐๐ บาท (ห้าพันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และ
ค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

    
    

  

                     นายนราวุฒ ิอมรชาติ 

(นายนราวุฒิ อมรชาติ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนพนางตุง 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนพนางตุง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อจัดซื้อคอมพิวเตอร์เพื่อการศึกษา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนพนางตุง ได้มีโครงการ ซื้อจัดซื้อคอมพิวเตอร์เพ่ือการศึกษา โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               คอมพิวเตอร์ออล อิน วัน (All-in-one Computer) จำนวน ๒๐ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท 
ไอที ดีเวลลอปเม้นท์ เซ็นเตอร์ จำกัด (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่น
บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๙ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

    
  นายนราวุฒิ อมรชาติ  

  

(นายนราวุฒิ อมรชาติ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนพนางตุง 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนพนางตุง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัฒนาอาคารสถานที่ (อุปกรณ์ทำความสะอาด) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนพนางตุง ได้มีโครงการ ซื้อพัฒนาอาคารสถานที่ (อุปกรณ์ทำความสะอาด) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ไม้กวาด จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ รา้นสมบูรณ์ (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๔๗๙.๐๐ บาท (เก้าพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเก้าบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

    
  นายนราวุฒิ อมรชาติ  

  

(นายนราวุฒิ อมรชาติ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนพนางตุง 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนพนางตุง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างซ่อมรถโรงเรียน ทะเบียน บ๔๗๗๐ พัทลุง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนพนางตุง ได้มีโครงการ จ้างซ่อมรถโรงเรียน ทะเบียน บ๔๗๗๐ พัทลุง โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ อู่ศุภสุขการช่าง (ขายปลีก
,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๑,๘๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๓๐ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๖ 

    
    

  

                      นายนราวฒุิ อมรชาติ 

(นายนราวุฒิ อมรชาติ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนพนางตุง 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนพนางตุง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จ้างเหมาบริการแต่งหน้าทำผม แต่งกาย คทากร ผู้ถือป้าย ผู้ถือธง          
และกองโชว์ขบวนพาเหรด การแข่งขันกีฬาเครือข่ายไตรภาคี ประจำปี ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

-------------------------------------------------------------------- 
               ตามท่ี โรงเรียนพนางตุง ได้มีโครงการ จ้างเหมาบริการแต่งหน้าทำผม แต่งกาย คทากร ผู้ถือป้าย ผู้ถือธง
และกองโชว์ขบวนพาเหรด การแข่งขันกีฬาเครือข่ายไตรภาคี ประจำปี ๒๕๖๖ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               ชุดสำหรับการแสดงนาฏศิลป์ จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ จำนงค์ จิตประพันธ์ 
(ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๓๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม
และภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

    

  
 

                      นายนราวฒุิ อมรชาติ  

  

(นายนราวุฒิ อมรชาติ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนพนางตุง 

  
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
ประกาศโรงเรียนพนางตุง 

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อพัดลมติดเพดานและพัดลมติดผนัง พร้อมติดตั้ง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 
-------------------------------------------------------------------- 

               ตามท่ี โรงเรียนพนางตุง ได้มีโครงการ ซื้อพัดลมติดเพดานและพัดลมติดผนัง พร้อมติดตั้ง โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               พัดลมติดเพดาน จำนวน ๑ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ รุ่งเรืองการไฟฟ้า (ขายปลีก) โดยเสนอ
ราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๓,๗๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 
  
  ประกาศ ณ วันที่  ๑๐ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

    
    

  

                      นายนราวฒุิ อมรชาติ 

(นายนราวุฒิ อมรชาติ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนพนางตุง 

  
  

 

 


